
POSTUPOVÉ ZKOUŠKY DOGDANCINGU 
dne: 3.9.2023 

 
 

Místo konání: Areál ZKO 648 ČT Javorka, U Semanína 70, Česká Třebová 

Otevřené divize: MD, HtM, Freestyle – všechny stupně, DwD – bez 3. stupně 

 
Rozhodčí: Andrea Špalková (R3), Lenka Kohoutková (R2) 
 
Plocha: 20×15 m, venkovní plocha, povrch tráva. Rozhodčí posuzuje z delší strany. 
 
 
Časový harmonogram: Přejímka a trénink  9:45–10:15 hod 

Posuzování zkoušek 10:15 
Vyhlášení výsledků 13:00 
 

HÁRAVÉ FENY MAJÍ PŘEJÍMKU A TRÉNINK OD 12 HODIN. 
 

Časový harmonogram je orientační a pořadatel si vyhrazuje právo na jeho úpravu dle počtu 
přihlášek. 
 
 
Startovné: 
 

Zkouška člen klubu DDCCR nečlen klubu DDCCR 

1. stupeň 350,- 400,- 

2. stupeň 400,- 450,- 

3. stupeň 450,- 500,- 

 
Hudba a seznam cviků:  
 
Hudbu zasílejte ve formátu mp3 do data uzávěrky na mail: pavycvik@seznam.cz, každá skladba 

musí být jasně označena typem divize a úrovně a vaším jménem (např. HtM1-Nový). 

Do emailu prosím uveďte, jste-li členem DD klubu či ne (členství je podmíněno zaplacením 

členského příspěvku na daný rok). 

Seznam cviků zašlete zároveň s hudbou ve formátu doc či docx, případně odevzdejte nejpozději při 

prezenci v dobře čitelné, nejlépe tištěné podobě (obsahuje název zkoušky, jméno psovoda a psa, 

seznam cviků). 

 
 
 
 
 
 



Uzávěrka přihlášek a platba:  
 
Uzávěrka přihlášek:   20.8.2023 

Platbu zasílejte na účet:  2156338023/0800 

QR kód: 

 

 

Do poznámky pro příjemce napište Vaše jméno a příjmení + DD zkoušky 

V případě nezaplacení do data uzávěrky bude přihláška neplatná. Startovné se v případě neúčasti 

nevrací.  

 
Počet zkoušek je omezen na max. 30 
 
DŮLEŽITÉ INFORMACE:  
 

• Nezapomeňte přinést výkonnostní knížku, bez ní není možné na zkoušku nastoupit. 

• Nezapomeňte si platný očkovací průkaz a čitelný seznam cviků, jestliže jste ho nezaslali 

s hudbou či jste v něm dělali dodatečné změny. 

• Háravé feny se mohou zkoušek zúčastnit. Budou mít svoji přejímku a trénink. Tuto 

skutečnost je však s nutným předstihem oznámit pořadateli. 

• Každý účastník svojí přihláškou stvrzuje, že je seznámen se zkušebním řádem DDCCR. 

• V prostorách areálu i okolí jste povinni udržovat čistotu po svém psovi a dodržovat pokyny 

pořadatele, k dispozici je parkovací plocha a odkládací kotce. 

• Za škody způsobené psem plně odpovídá majitel, pořadatel není zodpovědný za zranění, 

úhyn nebo ztrátu psa. 

• Platí přísný zákaz vnášení pamlsků na taneční plochu. 

 
 
UPOZORNĚNÍ: 
 
Kříženci a psi bez PP, se kterými se chce jejich majitel účastnit závodů a zkoušek DDCCR, musí být 

zaregistrovaní v registru psů bez průkazu původu. Na zkoušky ani závody nebude vpuštěn pes bez 

PP, který nemá vystavený výkonnostní průkaz psa bez prokázaného původu. 

Pro psy s PP je nutné vzít na vaše první zkoušky/závody s sebou průkaz původu psa, jehož 

kontrolu vám rozhodčí následně potvrdí do VK. 



Kontrola identifikace (čip/tetování) bude prováděna při prezenci u každého týmu. V případě, že 

nebude čip nebo tetování zkontrolovatelné, nebude tým vpuštěn na zkoušku/závod. V případě 

agresivity nebo bázlivosti (při které nebude možno zkontrolovat čip/tetování) bude tým 

diskvalifikován. Rozhodčí má právo si čip/tetování překontrolovat po odcvičené sestavě/zkoušce. 

 
 
Kontaktní osoba:  
Pavel Schiller  
pavycvik@seznam.cz, tel 774610285 
 

 

Trasa ke cvičišti, zobrazená od parku Javorka 

 


